Pierwsza.
Szkoły szyn .Janowice
Gorlice Zbilitowska Góra
Ropa Sieradza
Wola Tuchów
Szalowa Szerzyny
Bobowa Trzcilnica (sic).

D r u g a .

Osiek Zułków
Dębowiec Bieżdziatka

Strzyżów
Mała
Czudec
Dobrzechów
Frysztak
Zimnawoda
Sobniów
Trzcilnica (sic).

T r z e c i a .

Moderówka
Nozdrzec
Grabownica
Iskrzynia
Makowiska
Nienaszów
Tarnowiec
Trzcilnica (sic).

X II (do str. 69).

Nieznana wizytacya z X V II I  w. znajdująca sie w odpisie współczesnym bez 
daty w probostivie dukielskiem.

Status modernus Ecclesiae Paröchialis Duclensis et Beneficii.
In hoc oppido Dukla est Ecclesia Paröchialis in minori coro murata, in maiori 

autem lignea uno cum adiuncto sibi campanilo scandulis undique cooperta. Per quem 
et quaudo aedificata, fundata et dodata, nescitur Patet tamen quod est consecrata et 
dedicata in Honorem S. Mariae Magdalenae per Illustrissimum et Reverendissimum 
D-em Thomam Oborski Dei et Apostolicae Saedis Gratia Ep. Laodicensem Suffr. et 
Can. Cracoviensem Annno Dni 1640 Dominica 6-ta post Pascha, quae fuit dies 20 Men
sis Maii. Simulque et Altaria tria sunt consecrata in ea p. praefatum Antistitem sci
licet Altare magnum, 2-do minus ad cornu Evangelii maioris Altaris in Honorem S. Sta- 
nislai Episcopi et Mart. 3-tium in Capella ad Septentrionem in Honorem B. M. V. 
4-tum penes eandem Capellam ad septentrit nem in choro maiori i Honorem S. Annae. 
Quintum altare ex oppsito a meridie prope foros Ecclesiae in Honorem S. Crucis. 
Tum et Caemeterium reconciliatum et campana consecrata in Honorem S. loannis Ba-
btistae........ Baptisterium in medio Ecclesiae lapideum cum operculo ligneo opere scul-
ptorio facto........  In choro supra portam maiorem est organum 9 vocum. Sacrarium
muratum cum foribus ligneis ferro obductis cum seris fixili et pensili. In quo est 
mensa murata.

Inventarium suppellectili sacrae wylicza: kielichów 4, paten 6. „Monstrancya sre
brna staroświecka w promienie pozłocista y z Melchizedechem“........ „Sukienka srebrna
pozłocista na obrazie w kaplicy B M. V. Kóżańcowey z koronami dwiema pozło
cistymi. —  Ornatów białych 6, czerwonych 5, zielony 1, brunatny 1, żałobnych 3, 
kapa czerwona stara, druga solenna imię IEZUS szyta. 3-cia czarna axamitna, czwarta 
biała nowa solenna z Dobrodzieów“ . . .  Fundatio et Provisio huius Ecclesiae. Parochus 
est Adalbertus Bierna'owicz ab Illustrissimo E. et R. D. Constantino Feliciano Sza
niawski Ep. Crac. Duc. Sev. A. D. 1722. Die 29 Mensis Iunii Institutus.

X III (do str. 70).

Ze spisu wydatków 1746— 1779.